АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2021 года                               №24                                           с.Терса
	О внесении дополнений в постановление

Администрации Терсинского муниципального образования от 30 апреля 2020 года № 9 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Терсинского муниципального   образования»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения их реестра», на основании ст. 30 Устава Терсинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести дополнения в постановление администрации Терсинского муниципального образования от 30 апреля 2020 года № 9 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Терсинского муниципального   образования»:

1.1. в приложении к постановлению добавить новой строкой следующего содержания:
	33
	Саратовская область, Вольский район, при повороте с федеральной трассы "Сызрань-Саратов" на с.Девичьи Горки
	Прилагается,

схема 8
	грунт
	3
	2
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Девичьи Горки

1.2. приложение к реестру мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области дополнить схемой №8 с.Девичьи Горки, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Терсинского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

И.о.главы Терсинского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Терсинского
муниципального образования                                                Е.В.Петухова
Приложение

к постановлению администрации

 Терсинского муниципального образования

 от  23.09.2021 г. №24
СХЕМА 8
с. Девичьи Горки
[image: image1.png]

И.о.главы Терсинского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Терсинского
муниципального образования                                                Е.В.Петухова

2